
Vært til Museum Frello

I midten af Varde, i den gamle Sct. Jacobi Skole, ligger Museum Frello. Det er et 
enestående museum, som folk kommer langvejsfra for at besøge. Hvert år tager vi imod 
tusindvis af gæster, som besøger Frellos værker. Indimellem møder man mennesker, som 
har været på museet et utal af gange og som ikke kan få nok af malerierne. Til Museum 
Frello søger vi en engageret og ansvarlig museumsvært, der kan byde vores gæster 
velkommen, åbne og lukke museet, betjene billetsalg og butik samt formidle museets 
indhold gennem korte introduktioner og samtaler med besøgende.

Om Os:
Vi er et statsanerkendt museum beliggende i Varde Kommune med 9 udstillingssteder, der 
formidler historie, kultur og kunst gennem udstillinger og aktiviteter. Som museumsvært 
bliver du en vigtig del af gæsternes samlede oplevelse hos os.

Jobbet:
Som museumsvært har du et alsidigt og varieret arbejde. Du tager du imod vores gæster 
med et smil, får dem til at føle sig velkomne og sender dem velinformeret videre ud i vores 
udstillinger. 

Efter grundig oplæring, vil dine primære opgaver være at:
•	 Åbne og lukke museet og udstillingerne
•	 Tage godt imod museets gæster, så de altid føler sig velkomne og får en god 

museumsoplevelse
•	 Formidling af museet og udstillinger til grupper og enkeltpersoner
•	 Servicere, vejlede og informere gæsterne om udstillinger og andre forhold, så de får en 

god oplevelse 
•	 Salg af billetter og i museets butik, herunder vareopfyldning, oprydning, lettere 

rengøring 
•	 Sørge for at publikumsområderne fremstår indbydende og er klar til at tage imod 

publikum
•	 Lettere praktiske opgaver i museets daglige drift  

Vi forestiller os, at du: 
•	 Er serviceminded, udadvendt og trives med at omgås mennesker fra både ind- og 

udland 
•	 Er over 18 år
•	 Har interesse for kultur og (kunst-) historie
•	 Er ansvarlig og mødestabil – og kan arbejde selvstændigt
•	 Har erfaring med gæste- og kundeservice 
•	 Er ansvarsbevidst, fleksibel og har lyst og evner til at indgå i et konstruktivt samarbejde 

med andre kolleger og medarbejdere tilknyttet museet 



•	 Taler dansk og behersker engelsk på turistniveau 
•	 Har fysik til at udføre stående og gående arbejde gennem en hel arbejdsdag 
•	 Er villig til at arbejde på ‘skæve’ tidspunkter; weekender, helligdage, aftenvagter og i 

ferieperioder.  

Hvad vi tilbyder:
•	 Et alsidigt job i unikke omgivelser
•	 En arbejdsplads med fokus på trivsel og samarbejde
•	 Mulighed for at gøre en konkret forskel for gæsters museumsoplevelse
•	 En timelønnet stilling
•	 Grundig oplæring der klæder dig på til jobbet 
•	 Jobbet er ikke fuldtid

Løn:
Lønnen er overenskomstfastlagt og udgør 157,00 kr. pr. time.
Derudover gives følgende tillæg:
For hverdage i tidsrummet 17:00-06:00 tillægges 32,00 kr. pr. time.
For hele lørdagen tillægges 71,00 kr. pr. time.
For hele søndagen tillægges 71,00 kr. pr. time.

Hvis du kan se dig selv som en del af Vardemuseerne og vil være med til at skabe gode 
oplevelser for vores gæster, så send din ansøgning og CV til job@vardemuseerne.dk 
hurtigst muligt. Vi afholder samtaler løbende og ansætter, når den rette kandidat er fundet.


